Carolus ergo  
V imperator et  
alii principes  
pro beati Bennonis canonizatione hinc Pontifici supplicaverunt.

Qui, post inquisitionem et processum desuper ab Alexandro VI, Iulio II et Leone X habitos, re naturae discussa, servatis servandis, ad sancti Bennonis canonizationem devenit die ultima mai:

moribus, fama et miraculis copiose percensuisset, nobisque humiliter supplicasset ut ad eiusdem beati viri canonizationem, matura deliberatione probata, procedere dignaremur; nos, de re relatis coram nobis in primis maximas omnipotenti Deo gratias agentes, rogavimus omnes in eodem publico consistorio tunc astantes ut suis orationibus et ieiuniis Ecclesiam Dei iuarent, ac ne eam Altissimus modo aliquo in huiusmodi canonizationis officio errare permetteret instanter orarent; demum, post aliquot dies, convocatis denuo in aula nostra consistoriali in Palatio Apostolico universis et singulis, qui tunc aderant in Romana nostra Curia, ecclesiasticis praelatis, patriarchis videlicet, archiepiscopis et episcopis, in praesentia eorumdem fratrum nostrorum dictae Romanae Ecclesiae cardinalium, eosdem processus, super eiusdem beati vita, moribus, fama et miraculis editos, per eundem Ioannem Baptistam breviter summarieque repeti fecimus: quae cum ex serie per cardines ac alios, quibus id munus per nos iniunctum fuerat, enarrata et exposita fuissent, omnesque astantes praelati quid sibi super huiusmodi canonizationis negotio videretur interrogati, unanimi consensu, nullo penitus discrepante, respondissent sibi videri quod idem beatus vir inter sanctos merito adscriberetur et commemoraretur, nos iterum humiles ipsi omnipotenti Deo, quod, ad beatum servum suum debitis honoribus prosequendum, corda nostra illuminare dignatus esset, gratias agentes, ad ipsius canonizationem diem dominicam primam post Pentecostem, quae tunc occurrebat ultima die mensis maii anno Domini MDCXXIII, deputavimus; ac in basilica Principis apostolorum de Urbe, amplum suggestum ligneum de more parari et exornari iussimus, super quo quidem, astante universo

clero et populo, de vita, miraculis et fama eiusdem beati Bennonis humili devotioneque pleno (ut moris est) sermone habito, deindeque Litaniam et hymno, *Veni Creator Spiritus*, per omnia devote decantatis, necnon a procuratoribus causae ipsius canonizationis et ab eiusdem Caroli, in imperatorem electi, apud Sedem praedictam constituto oratore a nobis magna cum instantia petito pronunciari adscribi inter sanctos eundem beatum Bennonem, cum iam omnia consummata essent, omnesque Ecclesiae caeremonias consuetas super ea re rite servavisset, Deum praeculis habentes, ad canonizationem eiusdem beati sub his verbis procedendum duximus et processimus.